Verg. Georg. IV 206

neque enim plus septima ducitur aestas.³⁾

¹⁾ Dasselbe sagt Pallad. IV. Martius 15.

²⁾ Was Arist. dahin gestellt sein lässt, nimmt Plin. bei seiner Bewunderung der Biene für bestimmt an. Vgl. hiezu Montigny, quaest. p. 58.

³⁾ Montigny, quaest. p. 46.

⁴⁾ siehe Mayhoff, lov. lucubr. p. 33.

universas alvos numquam ultra decem annos durasse proditur.

sunt qui mortuas, si intra tectum hieme servantur, dein sole verno torreantur ac ficulneo cinere tepido foveantur, putent revivescere.

70 in totum vero amissas reparari ventribus bubulis recentibus cum fimo obrutis, Vergilius²⁾ iuvenorum corpore exanimato, sicut equorum vespas atque crabrones, sicut asinorum scarabaeos, mutante natura ex aliis quaedam in alia.

p. 554 B 6 βλος δὲ τῶν μελιττῶν ἔτη ἕξ· ἔναι δ' ἑπτὰ ζῶσιν. σμῆνος δ' ἂν διαμείνη ἔτη ἑννέα ἢ δέκα, εἴ δοκεῖ διαγεγενῆσθαι.

Varro 3, 16¹⁾ Si quando subito imbri in pastu sunt oppressae aut frigore subito, antequam ipsae providerint id fore, et imbris guttis uberibus offensae iacent prostratae et afflictae, colligendum eas in vas aliquod et reponendum in tecto loco ac tepido, promum e die, quam maxime tempestate bona et cinere facto e ficulneis lignis infricandum, paulo plus caldo, quam tepidiore. deinde concutiendum leviter . . et ponendae in sole. Quae enim si convalescerint restituunt se ac reviviscunt.

Col. 9, 13 Siquidem praecipit (Hyginus) apum corpora, quae cum eius modi pestis incessit sub foris acervatim enectae reperiuntur sicco loco per hiemem reposita circa aequinoctium vernum, cum clementia diei suaserit, post horam tertiam in solem proferre ficulneoque cinere obruere — quo facto affirmat intra duas horas cum vivido halitu caloris animatae sunt, resumpto spiritu in vas irrepere.

Verg. Georg. IV 281—314.

Varro 3, 16²⁾ Primum apes nascuntur partim ex apibus partim ex bubulo corpore putrefacto. Itaque Archeleus in epigrammate ait, eas esse βοὸς φθιμένης πεποιημένα τέκνα. Idem: Ἰππων μὲν σφῆκες γενεὰ, μόσχων δὲ μέλισσαι.

p. 552 A 15 αἱ δὲ μελλολόνηται ἐκ τῶν σκολήκων (γίγνονται) τῶν ἐν τοῖς βολίτοις καὶ τῶν ὀνίδων.

¹⁾ Montigny, quaest. p. 44.

²⁾ Montigny, quaest. p. 46.

³⁾ Montigny, quaest. p. 44.

sed horum omnium coitus cernuntur.

71 Vespae in sublimi e luto nidos faciunt, in his ceras, crabrones cavernis aut sub terra.¹⁾ et horum omnium sexangulae cellae, cerae autem e cortice, araneosae.

fetus ipse inaequalis ut barbaris,²⁾ alius evolat, alius in nympha est, alius in vermiculo, et autumnno, non vere, omnia ea.